

Změnový list

číslo:

1

|                                                                                   |  |                                       |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------|-----------|
| STAVBA                                                                            |  | kategorie stavby: Občanská vybavenost |           |
| Název stavby: Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19 a opravy VO |  |                                       |           |
| Název objektu: Zpevněné plochy, chráničky rozvodů telefonů, přípojka NN           |  |                                       |           |
| Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava    |  |                                       |           |
| Číslo smlouvy: TO/2024/05                                                         |  |                                       |           |
| OBJEDNATEL                                                                        |  | IČO                                   | .00844004 |
| Psychiatrická nemocnice v Opavě                                                   |  |                                       |           |
| Olomoucká 305/88                                                                  |  |                                       |           |
| 746 01 Opava                                                                      |  |                                       |           |
| ZHOTOVITEL                                                                        |  | IČO                                   | .02657392 |
| BERKASTAV s.r.o.                                                                  |  |                                       |           |
| Nádražní 955/11                                                                   |  |                                       |           |
| 792 01 Bruntál                                                                    |  |                                       |           |
| Požadováno kým: Objednatel                                                        |  |                                       |           |

Změny budou provedeny dle § 222 odst.4, 5, 6) ZZVZ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Zdůvodnění změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                         |
| Z důvodu nevhodného uložení rozvodů telefonů budou tyto odkopány, zabezpečeny půlenou PVC chráničkou a obsypány vhodným materiálem, objednatel požaduje z důvodu bezpečnosti pohybu osob v areálu opravu chodníků k objektu č.22 napojených na opravovanou komunikaci - VCP. Přípojka NN - nebude dodána nová pojistková skříň - MP. |                                         |
| Podklady (přílohy):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soupis stavebních dodávek a služeb VCP1 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Soupis stavebních dodávek a služeb MP1  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Přehled změnových listů č. 1-1          |

|                             |                                       |                   |            |
|-----------------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|
| MĚNĚPRÁCE                   | 0,44%                                 | SOD: 4 698 000,00 | 20 522,00  |
| VÍCEPRÁCE                   | 9,53%                                 |                   | 447 580,87 |
| ZMĚNY CELKEM Kč (bez DPH) : | 9,96%                                 |                   | 468 102,87 |
| Časový dopad:               | Bez časového dopadu na realizaci díla |                   |            |
| Ostatní ujednání:           |                                       |                   |            |

Schválil : Jméno a příjmení: Patrik Berka Podpis: Datum:

(zhotovitel) jednatel společnosti

Patrik Berka

Digitálně podepsal  
Patrik Berka  
Datum: 2024.11.11  
10:39:48 +01'00'

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum:

Technický dozor stavebníka

René Matýsek

Digitálně podepsal  
René Matýsek  
Datum: 2024.11.11  
11:07:23 +01'00'

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum:

Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

Ing. Adam Jaškovský

Digitálně podepsal  
Ing. Adam Jaškovský  
Datum: 2024.11.11  
12:06:44 +01'00'

STAVBA

kategorie stavby: Občanská vybavenost

Název stavby:

Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19 a opravy VO

Název objektu:

Zpevněné plochy, chráničky rozvodů telefonů, přípojka NN

Místo stavby:

Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy:

TO/2024/05

OBJEDNATEL

IČO

.00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL

IČO

.02657392

BERKASTAV s.r.o.

Nádražní 955/11

792 01 Bruntál

Požadováno kým: Objednatel

Změny budou provedeny dle § 222 odst.4, 5, 6) ZZVZ

| Změnový list | Pavilon  | cena dle SOD | Méněpráce  |       | Vícepráce  |       | Změny celkem |       |
|--------------|----------|--------------|------------|-------|------------|-------|--------------|-------|
| číslo        | číslo    | Kč bez DPH   | Kč bez DPH | %     | Kč bez DPH | %     | Kč bez DPH   | %     |
| 1            | Kom 7-19 | 4 698 000,00 | 20 522,00  | 0,44% | 447 580,87 | 9,53% | 468 102,87   | 9,96% |
| celkem       |          | 4 698 000,00 | 20 522,00  | 0,44% | 447 580,87 | 9,53% | 468 102,87   | 9,96% |

Cena díla celkem po změně (SOD-MPC+VCP)

bez DPH: 5 125 058,87

DPH 21% 1 076 262,36

VČ. DPH 6 201 321,23

Ostatní ujednání:

Schválil :

Jméno a příjmení: Patri Berka

Podpis:

Datum:

(zhotovitel)

jednatel společnosti

Patrik Berka

Digitálně podepsal Patrik Berka  
Datum: 2024.11.11 10:30:09  
+0100'

Schválil :

Jméno a příjmení: René Matýsek

Podpis:

Datum:

Technický dozor stavebníka

René Matýsek

Digitálně podepsal René Matýsek  
Datum: 2024.11.11 11:06:27 +01'00'

Schválil :

Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský

Podpis:

Datum:

Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

Ing. Adam Jaškovský

Digitálně podepsal Ing. Adam Jaškovský  
Datum: 2024.11.11 12:07:00 +01'00'

|                                                                       |                                                                     |                                                                       |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Soupis stavebních prací, dodávek a služeb                             |                                                                     |                                                                       |                                   |
| Stavba:                                                               | 091                                                                 | Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19, opravy VO    |                                   |
| Objekt:                                                               | 1                                                                   | PNO - VCP chránička, zpevněné plochy                                  |                                   |
| Rozpočet:                                                             | 1                                                                   | 1                                                                     |                                   |
| Zadavatel                                                             | Psychiatrická nemocnice v Opavě<br>Olomoucká 305/88<br>746 01 Opava |                                                                       | IČO: 00844004<br>DIČ: CZ 00844004 |
| Zhotovitel:                                                           | BERKASTAV s.r.o.<br>Nádražní 955/11<br>79201 Bruntál                |                                                                       | IČO: 02657392<br>DIČ: CZ02657392  |
| Vypracoval:                                                           |                                                                     |                                                                       |                                   |
| Rozpis ceny                                                           |                                                                     |                                                                       | Celkem                            |
| zpevněné plochy                                                       |                                                                     |                                                                       | 374 965,57                        |
| Cetin                                                                 |                                                                     |                                                                       | 72 615,30                         |
|                                                                       |                                                                     |                                                                       | 0,00                              |
|                                                                       |                                                                     |                                                                       | 0,00                              |
|                                                                       |                                                                     |                                                                       | 0,00                              |
| Celkem                                                                |                                                                     |                                                                       | 0,00                              |
| Rekapitulace daní                                                     |                                                                     |                                                                       |                                   |
| Základ pro sníženou DPH                                               | 12 %                                                                |                                                                       | 0,00 CZK                          |
| Základ pro základní DPH                                               | 21 %                                                                |                                                                       | 0,00 CZK                          |
| Zaokrouhlení                                                          |                                                                     |                                                                       | 0,00 CZK                          |
| Cena celkem bez DPH                                                   |                                                                     |                                                                       | 447 580,87 CZK                    |
|                                                                       |                                                                     |                                                                       |                                   |
| v _____ dne _____                                                     |                                                                     |                                                                       |                                   |
| Patrik Berka                                                          |                                                                     | René Matýsek                                                          |                                   |
| Digitálně podepsal Patrik Berka<br>Datum: 2024.11.11 10:39:29 +01'00' |                                                                     | Digitálně podepsal René Matýsek<br>Datum: 2024.11.11 11:06:51 +01'00' |                                   |
| _____<br>Za zhotovitele                                               |                                                                     | _____<br>Za objednatele                                               |                                   |

## Položkový soupis prací

|    |     |                                                                    |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------|
| S: | 091 | Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19, opravy VO |
| O: | 1   | PNO - VCP zpevněné plochy                                          |
| R: | 1   | 1                                                                  |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Číslo položky | Název položky                                                                                               | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                             |     |          |           | <b>374 965,57</b> |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 015111        | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI | T   | 105,27   | 5,00      | 526,35            |
| ODKOP - chodník, parkovací stání : (72.6*0.25)+(66*0.45)*2,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |                                                                                                             |     | 2172,214 |           |                   |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 015140        | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV               | T   | 83,8896  | 40,00     | 3 355,58          |
| <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |               |                                                                                                             |     |          |           |                   |
| BETONOVÉ OBRUBY (VČETNĚ LOŽE) : 121*0,5*0,5*2,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                             |     | 72,6     |           |                   |
| DLAŽBA CHODNÍKOVÁ : 2.904*2,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |               |                                                                                                             |     | 6,9696   |           |                   |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 113524        | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM                                     | M   | 121      | 100,00    | 12 100,00         |
| <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> <p>CHODNÍKOVÉ OBRUBY : 121</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                                                             |     |          |           |                   |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 11352B        | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA                                                      | tkm | 1089     | 5,00      | 5 445,00          |
| <p>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p> <p>CHODNÍKOVÉ OBRUBY : (121*0,5*0,5)*15*2,4</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |                                                                                                             |     |          |           |                   |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1751R         | Výkop pařezů včetně likvidace                                                                               | kpl | 1        | 20 527,36 | 20 527,36         |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 17511         | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM                                                                        | M3  | 16,8     | 350,00    | 5 880,00          |
| <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</li> </ul> <p>OBSYP OBJEKTŮ VHODNOU ZEMINOU Z VÝKOPKU :</p> <p>(KOLEM OBRUB - PŘEPOKLÁDÁ SE 0,15 m3/bm) : 112*0,15</p> |               |                                                                                                             |     |          |           |                   |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 113328        | ODSTRAN PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM                                           | M3  | 103,224  | 310,00    | 31 999,44         |
| <p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení</p> <p>PODKLAD OBJEKTŮ KOMUNKACEMI A ZPEVNĚNÝMI PLOCHAMI : (66*0,205)+(66*0,5)</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |               |                                                                                                             |     |          |           |                   |
| POD CHODNÍKEM A CHODNÍKOVÝMI PLOCHAMI : (72.6*0,24)+(72.6*0,5)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |                                                                                                             |     | 53,724   |           |                   |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 18110         | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I                                                                   | M2  | 145      | 13,00     | 1 885,00          |
| <p>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p> <p>(72.6+66)*1,1</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                                                                                                             |     |          |           |                   |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 18232         | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M                                                                  | M2  | 112      | 59,00     | 6 608,00          |
| <p>položka zahrnuje:</p> <p>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |               |                                                                                                             |     |          |           |                   |

## Položkový soupis prací

|    |     |                                                                    |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------|
| S: | 091 | Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19, opravy VO |
| O: | 1   | PNO - VCP zpevněné plochy                                          |
| R: | 1   | 1                                                                  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
|      |               | rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5<br>112*1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 112      |           |           |
| 15   | 18241         | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM<br>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše<br>112*1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | M2 | 112      | 27,00     | 3 024,00  |
| 18   | 21461C        | SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2<br>Položka zahrnuje:<br>- dodávku předepsané geotextilie<br>- úpravu, očištění a ochranu podkladu<br>- přichycení k podkladu, případně zatížení<br>- úpravy spojů a zajištění okrajů<br>- úpravy pro odvodnění<br>- nutné přesahy<br>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu<br>72.6+66                                                                                                                                            | M2 | 138,6    | 28,00     | 3 880,80  |
| 19   | 56333         | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>Podsyp ze štěrkodrti (ŠDB 0/63.GN.ČSN 736126-1) :<br>koef. filtrace cca kf = 1.10-3 + 1.10-4 m/s :<br><br>PARKOVACÍ PLOCHY : 66*1,025                                                                  | M2 | 67,65    | 135,00    | 9 132,75  |
| 20   | 56333         | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>Podsyp ze štěrkodrti (ŠDA 0/32.GE.ČSN 736126-1) :<br>koef. filtrace cca kf = 1.10-4 + 1.10-5 m/s :<br><br>PARKOVACÍ PLOCHY :                                                                           | M2 | 67,65    | 135,00    | 9 132,75  |
| 21   | 56334         | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM<br>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>Podsyp ze štěrkodrti (ŠDB 0/32.GN.ČSN 736126-1) :<br>koef. filtrace cca kf = 1.10-4 + 1.10-5 m/s :<br>CHODNÍKY A CHODNÍKOVÉ PLOCHY : 72.6*1,05                                                         | M2 | 76,23    | 170,00    | 12 959,10 |
| 22   | 56335         | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM<br>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>SANACE PLÁNĚ :<br>Podsyp ze štěrkodrti (ŠDB 0/63.GN.ČSN 736126-1) :<br>koef. filtrace cca kf = 1.10-3 + 1.10-4 m/s :<br><br>PARKOVACÍ PLOCHY : 66*1,05*2<br>CHODNÍKY A CHODNÍKOVÉ PLOCHY : 72.6*1,05*2 | M2 | 291,06   | 200,00    | 58 212,00 |
| 28   | 582611        | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM, Dlažba betonová<br>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar<br>- očištění podkladu<br>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách            | M2 | 72,6     | 685,00    | 49 731,00 |

## Položkový soupis prací

|    |     |                                                                    |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------|
| S: | 091 | Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19, opravy VO |
| O: | 1   | PNO - VCP zpevněné plochy                                          |
| R: | 1   | 1                                                                  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

### BETONOVÁ DLAŽBA:

-propustnost dlažebních prvků pro vodu: min. rychlost vsakování vody 0,027 l/(m2.s).  
-Odvozeno z neredukované intenzity patnáctiminutového deště o velikosti 300 l/(s.ha) podle z CSN 75 6101.  
- šířka spár: standardní 3-5 mm  
-protiskluzná charakteristika: kyvadlová hodnota USRV cca 60

CHODNÍKY A CHODNÍKOVÉ DLAŽBY - DLAŽBA Betonová : 72,6

|    |        |                                                                               |    |    |        |           |
|----|--------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|-----------|
| 29 | 582612 | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM, Dlažba betonová | M2 | 66 | 785,00 | 51 810,00 |
|----|--------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|-----------|

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

### BETONOVÁ VSAKOVACÍ DLAŽBA:

-propustnost dlažebních prvků pro vodu: min. rychlost vsakování vody 0,027 l/(m2.s).  
-Odvozeno z neredukované intenzity patnáctiminutového deště o velikosti 300 l/(s.ha) podle z CSN 75 6101.  
- šířka spár: standardní 3-5 mm  
-protiskluzná charakteristika: kyvadlová hodnota USRV cca 60

PARKOVACÍ PLOCHY Z BETONOVÉ VSAKOVACÍ DLAŽBY : 66

|    |         |                                           |     |   |          |          |
|----|---------|-------------------------------------------|-----|---|----------|----------|
| 20 | 8994701 | VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM | KUS | 2 | 1 516,40 | 3 033,00 |
|----|---------|-------------------------------------------|-----|---|----------|----------|

Upravena cenová položka

výřez do stávající šachty DN600, pro napojení nového poptrubí D110 a budoucí UV DN160

|   |              |                                                                                |    |      |        |        |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|
| 3 | 132201212R00 | Hloubení rýh šířky přes 30 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně | m3 | 2,28 | 155,00 | 353,40 |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

HLOUBENÍ RÝHY PRO ZŘÍZENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE :

(PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA X HLOUBKA X DÉLKA KANALIZACE) :

DN110 : 0.3\*0.95\*4

1,14

UV : 0.4\*0.95\*3

1,14

|   |              |                                                                          |    |      |       |       |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|-------|
| 4 | 132201219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 2,28 | 23,00 | 52,44 |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|-------|

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 2.28

2,28

|   |              |                                                                                     |    |      |        |        |
|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|
| 5 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 2,28 | 110,00 | 250,80 |
|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

JÁMY+RÝHY - OBSYP : 2.28

2,28

|   |              |                                       |    |      |       |       |
|---|--------------|---------------------------------------|----|------|-------|-------|
| 6 | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných | m3 | 2,28 | 12,00 | 27,36 |
|---|--------------|---------------------------------------|----|------|-------|-------|

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY Z ODKOPÁVEK NA SKLÁDKU :

Odkaz na mn. položky pořadí 2.28

2,28

|   |              |                                                                                       |    |      |        |        |
|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|
| 7 | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 2,28 | 118,00 | 269,04 |
|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

## Položkový soupis prací

|    |     |                                                                    |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------|
| S: | 091 | Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19, opravy VO |
| O: | 1   | PNO - VCP zpevněné plochy                                          |
| R: | 1   | 1                                                                  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

**ZÁSYP RÝH PO HRANU KONSTRUKCE ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2.28**

**2,28**

|   |              |                                                                              |    |     |        |        |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|--------|
| 8 | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 1,1 | 300,00 | 330,00 |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|--------|

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

**NAPOJENÍ vpustí, napojení acodrein : 1,0\*0,55\*(1\*2)**

**1,1**

|    |              |                                               |    |     |        |        |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|-----|--------|--------|
| 10 | 175101209R00 | Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny | m3 | 1,1 | 150,00 | 165,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|-----|--------|--------|

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,22000

**1,1**

|    |              |                                                                      |    |      |        |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|
| 11 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 2,28 | 180,00 | 410,40 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 129,55000

**2,28**

|    |              |                                                                              |    |      |        |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|-------|
| 12 | 451572111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm | m3 | 0,28 | 300,00 | 84,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|-------|

v otevřeném výkopu,

**NAPOJENÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ a acodrein: 7\*0,1\*0.4**

**0,28**

|    |       |                                                           |   |   |        |          |
|----|-------|-----------------------------------------------------------|---|---|--------|----------|
| 13 | 87133 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM | M | 7 | 310,00 | 2 170,00 |
|----|-------|-----------------------------------------------------------|---|---|--------|----------|

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chláničích
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

**(VČETNĚ VŠECH SPOJOVACÍCH MATERIÁLŮ, NAPOJENÍ ODBOČEK, KOLEM APOD. - KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ) :7**

**7**

|    |         |                                                                                      |   |   |          |           |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|---|----------|-----------|
| 20 | 8994701 | ACO Drein DN110 polymerbeton, čelní stěna s odtokem a jednou zarážkou, litinová mříž | M | 9 | 3 916,56 | 35 249,00 |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|---|----------|-----------|

Upravena cenová položka

obsahuje kompletní dodávku a montáž včetně mříže

|    |        |                                                              |   |     |        |           |
|----|--------|--------------------------------------------------------------|---|-----|--------|-----------|
| 36 | 917223 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM | M | 112 | 381,00 | 42 672,00 |
|----|--------|--------------------------------------------------------------|---|-----|--------|-----------|

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

**CHODNÍKOVÁ OBRUBA 100/250/1000 : 82,80**

**112**

|    |        |                                                               |   |   |        |          |
|----|--------|---------------------------------------------------------------|---|---|--------|----------|
| 37 | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | M | 9 | 410,00 | 3 690,00 |
|----|--------|---------------------------------------------------------------|---|---|--------|----------|

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

**NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK 150/150/150 : 9**

**9**

### Položkový soupis prací

|    |     |                                                                    |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------|
| S: | 091 | Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19, opravy VO |
| O: | 1   | PNO - VCP Půlená chránička                                         |
| R: | 1   | 1                                                                  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           | <b>26 397,70</b> |
| 1               | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3<br>s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek<br>0,3*0,4*83.2<br>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,<br>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu | m3 | 9,98     | 1 690,00  | 16 872,96        |
| 12              | 17511         | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,                                                                          | M3 | 9,98     | 350,00    | 3 494,40         |
| 4               | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 9,98     | 604,00    | 6 030,34         |
| 5               | 583423251R    | Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 0,00     | 419,00    | 0,00             |
| <b>Díl: M23</b> |               | <b>Montáže potrubí</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |           | <b>46 217,60</b> |
| 6               | 230191016R00  | Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 83,20    | 104,50    | 8 694,40         |
| 7               | 3457114740R   | trubka kabelová dělená chránička; tl. stěny 5 mm; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 100,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový HDPE; délka l = 1 m; IP 30                                                             | m  | 83,20    | 451,00    | 37 523,20        |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |           | <b>72 615,30</b> |

| Soupis stavebních prací, dodávek a služeb MNP1                        |                                                      |                                                                       |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba:                                                               | 091                                                  | Pojistková skříň                                                      |                                  |
| Objekt:                                                               | 1                                                    | 1                                                                     |                                  |
| Rozpočet:                                                             | 1                                                    | 1                                                                     |                                  |
| Zadavatel                                                             | PNO Opava<br>Olomoucká<br>Opava                      |                                                                       | IČO: 844004<br>DIČ:              |
| Zhotovitel:                                                           | BERKASTAV s.r.o.<br>Nádražní 955/11<br>79201 Bruntál |                                                                       | IČO: 02657392<br>DIČ: CZ02657392 |
| Vypracoval:                                                           |                                                      |                                                                       |                                  |
| Rozpis ceny                                                           |                                                      |                                                                       | Celkem                           |
| Pojistková skříň                                                      |                                                      |                                                                       | 20 522,00                        |
|                                                                       |                                                      |                                                                       |                                  |
|                                                                       |                                                      |                                                                       | 0,00                             |
|                                                                       |                                                      |                                                                       | 0,00                             |
|                                                                       |                                                      |                                                                       | 0,00                             |
| Celkem                                                                |                                                      |                                                                       | 0,00                             |
| Rekapitulace daní                                                     |                                                      |                                                                       |                                  |
| Základ pro sníženou DPH                                               | 12 %                                                 | 0,00 CZK                                                              |                                  |
| Základ pro základní DPH                                               | 21 %                                                 | 20 522,00 CZK                                                         |                                  |
| Zaokrouhlení                                                          |                                                      | 0,00 CZK                                                              |                                  |
| Cena celkem bez DPH                                                   |                                                      |                                                                       | 20 522,00 CZK                    |
|                                                                       |                                                      |                                                                       |                                  |
| v _____ dne _____                                                     |                                                      |                                                                       |                                  |
| Patrik Berka                                                          |                                                      | René Matýsek                                                          |                                  |
| Digitálně podepsal Patrik Berka<br>Datum: 2024.11.11 11:11:29 +01'00' |                                                      | Digitálně podepsal René Matýsek<br>Datum: 2024.11.11 11:53:29 +01'00' |                                  |
| Za zhotovitele                                                        |                                                      | Za objednatele                                                        |                                  |

### Soupis méněprací č. 1

|    |    |                                                                    |
|----|----|--------------------------------------------------------------------|
| S: | 01 | Oprava komunikace 7-19 včetně přípojky NN pro objekt 19, opravy VO |
| O: | 04 | Přeložka NN                                                        |
| R: | 04 | Přeložka NN                                                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 10   | 743D12        | SKŘÍŇ PŘIPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, SE 3-4<br>SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ | KUS | 1,00000  | 20 522,00 | 20 522,00 |

Položka obsahuje:

- instalaci do terenu vč. prefabrikovaného základu a zapojení
- technický popis viz. projektová dokumentace
- zemní práce
- zadržování a zasekání kabelu
- oprava omítky
- kompletní zapojení a vytvoření skříňové včetně materiálů a všech prací

1

1,00000

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>20 522,00</b> |
|---------------|------------------|